
R O M A N I A                                                     

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL                                                                  

H O T A R A R E 

privind  aprobarea modificării H.C.L nr. 176/2009,  prin care s-a stabilit  chiria 

amplasamentelor  pentru garaje respectiv  magazii pe anul 2010 

 

   Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa extraordinară din data de 11.01.2010. 

  Având în vedere referatul nr. 54/2010,  înaintat de serviciul de gospodărie comunală 

şi locativă din cadrul Primăriei Huedin, prin care se propune modificarea Hotararii 

Consiliului Local Huedin nr.  176/2009 prin care s-a stabilit chiria amplasamentelor pentru 

garaje respectiv magazii pe anul 2010. 

 Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 162/2010 înaintat de primar şi avizat 

de comisia economică la şedinţa din data de 07.01.2010. 

 Ţinând seama de prevederile art.36, alin.2, lit.  c,  alin.5, lit.a, si art.46 din Legea nr. 

215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.  

  

     H O T A R A S T E 

 

     Art. 1  Se aprobă modificarea Hotărârii Consiliului Local Huedin  nr. 176/2009 

prin care s-a stabilit chiria amplasamentelor pentru garaje respectiv magazii pe anul 2010, 

astfel: 

- Tarif de închiriere pentru garaje respectiv magazii   - 6,4 lei/mp/an 

Art.3.Cuducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează compartimentul 

contabilitate din cadrul Primăriei Huedin. 

 

 

Nr. 4/11.01.2010     Consilieri totali:  14 

       Consilieri prezenţi:  14 

       Votat pentru:   14 

Preşedinte de şedinţă, 

Pădurean Răzvan     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 


